ПРОЕКТ
Администрация

Волошинского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» сентября  2014 г.
                       № 95

                         х. Волошино

О разделе земельного участка
         В соответствии с решением собрания депутатов Волошинского сельского поселения «Об утверждении положения об адресации объектов недвижимости в Волошинском сельском поселении»  № 20 от 20.09.2013г «Об утверждении положении об адресации объектов недвижимости в Волошинском сельском поселении», на основании заявления Арутюнян Р.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разделить земельный участок КНЗУ 61:33:0600013:45, площадью 455000 кв.м., на два самостоятельных площадью 435000 кв.м. и 20000 кв.м. присвоить адрес: Ростовская область, Родионово-Несветайский район, 400м  на северо-восток от х. Ивановка, ранее был адрес участка: Ростовская область, Родионово-Несветайский район, 800м  на северо-восток от ориентира х. Ивановка

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой
Глава

Волошинского  сельского поселения                                                  Л. О. Гужва